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N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015008 MUHAMMAD SADEWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015026 NISWATUL JAZIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015046 SITI NURAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION 14  88V V V X V V V V V V V X V V V V

 7 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015073 SUTTAN ZERIYA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015088 HILMIAH DZAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 15 2107015103 RANI SELVIANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 16 2107015104 NURFAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015111 ALMARWAZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015113 SYAHLA AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015123 HASNAH ROBIATUL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 25 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015172 NURUL FAHZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 30 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015185 AKMAL IRSYAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015189 DURROTUL FADIILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2107015195 AKMAL NUR IMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 35 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 35.00Jumlah hadir :  34  35  33  35  35  35  35  35  35  35  30  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2107015008 MUHAMMAD SADEWA  80 85  75 80 B 79.25

 2 2107015017 MUHAMMAD ARIA RANA MANGGALA  80 85  73 80 B 78.45

 3 2107015026 NISWATUL JAZIROH  81 85  76 80 B 79.90

 4 2107015027 SYIFA ANSHORIANTI  80 85  72 80 B 78.05

 5 2107015046 SITI NURAENI  80 85  70 80 B 77.25

 6 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION  80 85  70 80 B 77.25

 7 2107015051 VENI INDRIANI SAPUTRI  80 85  80 80 A 81.25

 8 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA  80 85  69 80 B 76.85

 9 2107015065 FATHIYAH ASHIILAH RACHIM  80 85  76 80 B 79.65

 10 2107015073 SUTTAN ZERIYA YUSUF  80 85  73 80 B 78.45

 11 2107015086 NUR AINI SEKAR DEWI  80 85  75 80 B 79.25

 12 2107015088 HILMIAH DZAKI  80 85  75 80 B 79.25

 13 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI  82 85  73 80 B 78.95

 14 2107015097 ICHWAN MAULANA REZA FIRDAUS  80 85  70 80 B 77.25

 15 2107015103 RANI SELVIANI  80 85  75 80 B 79.25

 16 2107015104 NURFAIZAH  80 85  72 80 B 78.05

 17 2107015105 MUHAMMAD FAHRIZA ILHAM  80 85  70 80 B 77.25

 18 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI  80 85  70 80 B 77.25

 19 2107015111 ALMARWAZI  80 85  70 80 B 77.25

 20 2107015113 SYAHLA AZHARI  80 85  70 80 B 77.25

 21 2107015120 ISMA ZIQRI ADHI PRATAMA  80 85  70 80 B 77.25

 22 2107015123 HASNAH ROBIATUL  80 85  75 80 B 79.25

 23 2107015134 MUHAMMAD ALDRI INZAGHI  80 85  72 80 B 78.05

 24 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN  80 85  68 80 B 76.45

 25 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH  80 85  68 80 B 76.45

 26 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO  80 85  68 80 B 76.45

 27 2107015153 NAZILA KURNIA RAHMAH  80 85  68 80 B 76.45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015172 NURUL FAHZIAH  80 85  69 80 B 76.85

 29 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI  80 85  70 80 B 77.25

 30 2107015184 NUR ADYAN REFIANSYAH  80 85  80 80 A 81.25

 31 2107015185 AKMAL IRSYAD  80 85  80 80 A 81.25

 32 2107015189 DURROTUL FADIILAH  80 85  70 80 B 77.25

 33 2107015195 AKMAL NUR IMANI  80 85  68 80 B 76.45

 34 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA  80 85  73 80 B 78.45

 35 2107015200 NABILA MUTMAINAH VANESHA  80 85  69 80 B 76.85

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA704 Senin   10:10-12:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Kontrak perkuliahan, RPS, pengantar perkuliahan  35 LISMAWATI

 2 Senin

2 Okt 2023

KONSEP ILMU PENGETAHUAN(PENGERTIAN, METODE, 

JENIS DAN HUBUNGAN

 34 LISMAWATI

 3 Senin

9 Okt 2023

konsep dasar evaluasi pembelajaran  35 LISMAWATI

 4 Senin

16 Okt 2023

penetapan capaian dalam perumusan pembuatan soal, 

ruang lingkup evaluasi pembelajaran

 33 LISMAWATI

 5 Senin

23 Okt 2023

teknik penyusunan dan pelaksanaan tes hasil belajar  35 LISMAWATI

 6 Senin

30 Okt 2023

kisi-kisi soal  35 LISMAWATI

 7 Senin

6 Nov 2023

observasi ke sekolah pemmbuatan soal  35 LISMAWATI

 8 Senin

13 Nov 2023

Observasi lapangan kisi2 soal untuk projek uts  35 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5A

Jadwal Kuliah R.LA704 Senin   10:10-12:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Nov 2023

Pengenalan SINTA dan Penelusuran Jurnal SINTA 1 - 6  35 LISMAWATI

 10 Senin

4 Des 2023

Menentukan Tema Jurnal, dan Langkah-Langkah Resume 

Jurnal

 35 LISMAWATI

 11 Senin

11 Des 2023

resume referensi jurnal  35 LISMAWATI

 12 Senin

18 Des 2023

penulisa pendahuluan di jurnal  30 LISMAWATI

 13 Senin

8 Jan 2024

Persiapan uas  35 LISMAWATI

 14   

 15   

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  35 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015005 ZAKY JAUHAR 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 2 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015045 DEVANTO CAHYO WIBOWO 13  81V V V V V X V V V V V X X V V V

 10 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015050 AHMAD FAHIR 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 12 2107015070 LUNGGIHNI SIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015071 FATHIA FARHANAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 15 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015106 ALYA KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 13  81V V V V V V X V V V V X X V V V

 20 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 21 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015141 AENUN SUPRIYATINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015148 ADE MILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 28 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 30 2107015171 LAILATUL KARIMAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 31 2107015176 MUSTOFA IMAMI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 33 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  31  35  35  34  34  35  35  35  35  20  32  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2107015005 ZAKY JAUHAR  80 85  72 80 B 78.05

 2 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI  80 85  75 80 B 79.25

 3 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA  80 85  70 80 B 77.25

 4 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI  80 85  80 80 A 81.25

 5 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH  80 85  70 80 B 77.25

 6 2107015035 DAMAR RIZKI RAMADHAN  82 85  75 80 B 79.75

 7 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA  82 85  80 80 A 81.75

 8 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI  80 85  72 80 B 78.05

 9 2107015045 DEVANTO CAHYO WIBOWO  80 85  70 80 B 77.25

 10 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN  85 85  80 80 A 82.50

 11 2107015050 AHMAD FAHIR  80 85  75 80 B 79.25

 12 2107015070 LUNGGIHNI SIFA  80 85  80 80 A 81.25

 13 2107015071 FATHIA FARHANAN  80 85  75 80 B 79.25

 14 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA  82 85  72 80 B 78.55

 15 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA  80 85  80 80 A 81.25

 16 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO  80 85  70 80 B 77.25

 17 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM  80 85  80 80 A 81.25

 18 2107015106 ALYA KURNIAWATI  80 85  70 80 B 77.25

 19 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO  78 85  69 80 B 76.35

 20 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR  82 85  72 80 B 78.55

 21 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA  80 85  75 80 B 79.25

 22 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI  80 85  75 80 B 79.25

 23 2107015141 AENUN SUPRIYATINI  80 85  75 80 B 79.25

 24 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR  82 85  76 80 A 80.15

 25 2107015148 ADE MILA  80 85  75 80 B 79.25

 26 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI  80 85  75 80 B 79.25

 27 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES  82 85  70 80 B 77.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO  80 85  70 80 B 77.25

 29 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO  80 85  73 80 B 78.45

 30 2107015171 LAILATUL KARIMAH  80 85  75 80 B 79.25

 31 2107015176 MUSTOFA IMAMI  80 85  68 80 B 76.45

 32 2107015188 MUHAMMAD BINTANG AKBAR  80 85  75 80 B 79.25

 33 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA  80 85  70 80 B 77.25

 34 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH  80 85  70 80 B 77.25

 35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT  80 85  68 80 B 76.45

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA704 Senin   13:10-15:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

kontrak perkuluahan, rps, pengantar evaluasi  35 LISMAWATI

 2 Senin

2 Okt 2023

KONSEP ILMU PENGETAHUAN(PENGERTIAN, METODE, 

JENIS DAN HUBUNGAN )

 35 LISMAWATI

 3 Senin

9 Okt 2023

konsep dasar evaluasi pembelajaran  31 LISMAWATI

 4 Senin

16 Okt 2023

ruang lingkup evaluasi pembelajaran  35 LISMAWATI

 5 Senin

23 Okt 2023

tehnik penyusunan dan pelaksanaan tes hasil belajar  35 LISMAWATI

 6 Senin

30 Okt 2023

kisi-kisi soal  34 LISMAWATI

 7 Senin

6 Nov 2023

pembuatan kisi-kisi soal  34 LISMAWATI

 8 Senin

13 Nov 2023

Observasi ke sekolah buat soal dan analisis soal  35 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA704 Senin   13:10-15:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Nov 2023

Pengenalan SINTA dan Penelusuran Jurnal SINTA 1 - 6  35 LISMAWATI

 10 Senin

4 Des 2023

Menentukan Tema Jurnal, dan Langkah-langkah Resume 

Jurnal

 35 LISMAWATI

 11 Senin

11 Des 2023

resume referensi jurnal  35 LISMAWATI

 12 Senin

18 Des 2023

pembuatan pendahuluan dan metode pada jurnal  20 LISMAWATI

 13 Senin

8 Jan 2024

Pembahasan jurnal projek evaluasi  32 LISMAWATI

 14   

 15   

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  35 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015015 RAJA NURRAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015018 PUTRI SYAHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015030 AHMAD THABRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015040 BIO DWI YULIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015058 SITI SRI NURAINI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 16 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015076 NABILA QONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015100 NAJWA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015101 KARMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015112 YANUAR SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015126 FIFIN FANENTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015132 WULAN OCTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015138 FALZA FIRDAUS 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 29 2107015146 FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107015156 PUTRI OQTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015160 HAULA AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2107015164 REVY CAHYADIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 35 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  35  35  35  35  34  35  35  35  33  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2107015007 DIMAS BAYU AJHI PRAKOSO ABULLAH  80 85  80 80 A 81.25

 2 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA  80 85  78 80 A 80.45

 3 2107015015 RAJA NURRAMADHAN  80 85  70 80 B 77.25

 4 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR  83 85  73 80 B 79.20

 5 2107015018 PUTRI SYAHIDAH  83 85  75 80 A 80.00

 6 2107015029 NOVI PUTRI RAHMA  82 85  80 80 A 81.75

 7 2107015030 AHMAD THABRANI  80 85  68 80 B 76.45

 8 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA  83 85  75 80 A 80.00

 9 2107015040 BIO DWI YULIANTO  80 85  80 80 A 81.25

 10 2107015043 NAFIL SIRAJ PRAMUDITA  82 85  80 80 A 81.75

 11 2107015044 MUHAMMAD AL FIAN  80 85  75 80 B 79.25

 12 2107015052 SYAUQI MUSFIRAH DAUD PISBA  80 85  82 80 A 82.05

 13 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM  80 85  69 80 B 76.85

 14 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR  80 85  70 80 B 77.25

 15 2107015058 SITI SRI NURAINI  80 85  73 80 B 78.45

 16 2107015069 SYAHLA RANA FEBRIANA  80 85  73 80 B 78.45

 17 2107015072 SALSABILA AYU PUTRI  80 85  74 80 B 78.85

 18 2107015076 NABILA QONITA  80 85  75 80 B 79.25

 19 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS  80 85  73 80 B 78.45

 20 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA  80 85  78 80 A 80.45

 21 2107015100 NAJWA RAMADHANI  80 85  80 80 A 81.25

 22 2107015101 KARMELIA PUTRI  80 85  70 80 B 77.25

 23 2107015112 YANUAR SAPUTRA  80 85  70 80 B 77.25

 24 2107015121 MAULDIA ASLAMIYAH  80 85  80 80 A 81.25

 25 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO  80 85  78 80 A 80.45

 26 2107015126 FIFIN FANENTI  80 85  80 80 A 81.25

 27 2107015132 WULAN OCTAVIANI  80 85  75 80 B 79.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015138 FALZA FIRDAUS  80 85  70 80 B 77.25

 29 2107015146 FATIMAH  80 85  70 80 B 77.25

 30 2107015156 PUTRI OQTAVIANI  82 85  70 80 B 77.75

 31 2107015160 HAULA AZIZAH  80 85  80 80 A 81.25

 32 2107015163 MOHAMAD RAKA PRATAMA  80 85  69 80 B 76.85

 33 2107015164 REVY CAHYADIKA  80 85  75 80 B 79.25

 34 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI  80 85  75 80 B 79.25

 35 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA  80 85  70 80 B 77.25

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5C

Jadwal Kuliah R.LA704 Selasa  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

kontrak perkuliahan, pengantar evaluasi, rps  35 LISMAWATI

 2 Selasa

3 Okt 2023

KONSEP ILMU PENGETAHUAN(PENGERTIAN, METODE, 

JENIS DAN HUBUNGAN )

 35 LISMAWATI

 3 Selasa

10 Okt 2023

konsep dasar evaluasi pembelajaran  35 LISMAWATI

 4 Selasa

17 Okt 2023

pemaparan KI dan KD, ruang lingkup evaluaso 

pembelajaran

 35 LISMAWATI

 5 Selasa

24 Okt 2023

tehnik penyusunan dan pelaksanaan hasil belajar  35 LISMAWATI

 6 Selasa

31 Okt 2023

kisi-kisi soal  35 LISMAWATI

 7 Selasa

7 Nov 2023

kisi-kisi soal  35 LISMAWATI

 8 Selasa

14 Nov 2023

Observasi ke sekolah membuat soal PAS  35 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5C

Jadwal Kuliah R.LA704 Selasa  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Nov 2023

pengenalan jurnal dan prosedur guideline jurnal  35 LISMAWATI

 10 Selasa

5 Des 2023

Menetapkan template jurnal yg dituju dan tema yg 

diangkat

 34 LISMAWATI

 11 Selasa

12 Des 2023

resume referensi jurnal  35 LISMAWATI

 12 Selasa

19 Des 2023

Pendahuluan dan metode dlm pembuatan jurnal  35 LISMAWATI

 13 Selasa

26 Des 2023

Pembuatan jurnal project artikel  35 LISMAWATI

 14 Selasa

2 Jan 2024

revisi jurnal project evaluasi pembelajaran  33 LISMAWATI

 15 Selasa

9 Jan 2024

Review project jurnal evaluasi  35 LISMAWATI

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  35 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807015210 DAFFA  ALFAUZAN 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 2 1807015214 AHMAD MUGNIL LABIB 12  75V V V X V V V V X X X V V V V V

 3 2007015013 PAISAL AMIR 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 2107015039 MUHAMMAD TAUHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015053 AASTIQOMAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 6 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015059 MARYAM NARGHIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015063 SITI KHOIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015068 SABRI L. SAUDE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015091 NOVIA HANJARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015102 AZKIA SAVITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015118 ASWIN ALFAZRY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015128 SIFA AMELIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN 13  81V V V X X V V V X V V V V V V V

 19 2107015135 KHAWARIZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015157 REVANZA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015179 PUTRO ALAMSYAH PRASETYO 10  63V V X V X X V V X X X V V V V V

 28 2107015187 KARUNIA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  27  26  24  27  28  28  24  26  25  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1807015210 DAFFA  ALFAUZAN  60 70  60 70 C 63.50

 2 1807015214 AHMAD MUGNIL LABIB  0 70  0 70 E 24.50

 3 2007015013 PAISAL AMIR  80 85  76 80 B 79.65

 4 2107015039 MUHAMMAD TAUHID  80 85  75 80 B 79.25

 5 2107015053 AASTIQOMAH  82 85  72 80 B 78.55

 6 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH  80 85  76 80 B 79.65

 7 2107015059 MARYAM NARGHIS  80 85  73 80 B 78.45

 8 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA  80 85  73 80 B 78.45

 9 2107015063 SITI KHOIRIYAH  80 85  70 80 B 77.25

 10 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA  80 85  73 80 B 78.45

 11 2107015068 SABRI L. SAUDE  80 85  69 80 B 76.85

 12 2107015091 NOVIA HANJARWATI  80 85  76 80 B 79.65

 13 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR  80 85  70 80 B 77.25

 14 2107015102 AZKIA SAVITRI  80 85  80 80 A 81.25

 15 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI  80 85  72 80 B 78.05

 16 2107015118 ASWIN ALFAZRY  80 85  74 80 B 78.85

 17 2107015128 SIFA AMELIA SARI  80 85  75 80 B 79.25

 18 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN  80 85  70 80 B 77.25

 19 2107015135 KHAWARIZMI  78 85  70 80 B 76.75

 20 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN  80 85  75 80 B 79.25

 21 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH  80 85  73 80 B 78.45

 22 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY  80 85  70 80 B 77.25

 23 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID  80 85  73 80 B 78.45

 24 2107015157 REVANZA AHMAD  80 85  70 80 B 77.25

 25 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN  80 85  78 80 A 80.45

 26 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO  80 85  70 80 B 77.25

 27 2107015179 PUTRO ALAMSYAH PRASETYO  80 85  70 80 B 77.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015187 KARUNIA AGUSTIN  80 85  75 80 B 79.25

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5D

Jadwal Kuliah R.LA704 Selasa  10:10-12:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

rps, kontrak perkuliahan, pengantar evaluasi 

pembelajaran

 28 LISMAWATI

 2 Selasa

3 Okt 2023

KONSEP ILMU PENGETAHUAN(PENGERTIAN, METODE, 

JENIS DAN HUBUNGAN )

 28 LISMAWATI

 3 Selasa

10 Okt 2023

konsep dasar evaluasi pembelajaran  27 LISMAWATI

 4 Selasa

17 Okt 2023

pemetaan KI dan KD, ruang lingkup evaluasi 

pembelajaran

 26 LISMAWATI

 5 Selasa

24 Okt 2023

tekhnik penyusunan dan pelaksanaan tes hasil belajar  24 LISMAWATI

 6 Selasa

31 Okt 2023

kisi-kisi soal  27 LISMAWATI

 7 Selasa

7 Nov 2023

kisi-kisi soal  28 LISMAWATI

 8 Selasa

14 Nov 2023

Observasi ke sekolah membuat soal PAS  28 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5D

Jadwal Kuliah R.LA704 Selasa  10:10-12:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Nov 2023

pengenalan jurnal project jurnal  24 LISMAWATI

 10 Selasa

5 Des 2023

Menetapkan  tema, menentukan template jurnal dan 

pencarian referensi jurnal

 26 LISMAWATI

 11 Selasa

12 Des 2023

tehnik penulisan resume referensi jurnal  25 LISMAWATI

 12 Selasa

19 Des 2023

Membuat Pendahuluan jurnal  28 LISMAWATI

 13 Selasa

26 Des 2023

Pembuatan jurnal project evaluasi  28 LISMAWATI

 14 Selasa

2 Jan 2024

revisi project jurnal evaluasi pembelajaran  28 LISMAWATI

 15 Selasa

9 Jan 2024

Review jurnal evaluasi  28 LISMAWATI

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  28 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2007015160 AULIA NUR SHIFA 8  50V X X X X V X V X X X V V V V V

 2 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015004 NAZIAH NOFRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015013 ANNISA MAULIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015019 ZAHRA SALSABILA SALEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015025 AHMAT FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015037 DESY KHUMAYROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015047 ANISA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015083 HASNITA TUTO KALAN 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 16 2107015084 SAIFANI ZAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015087 GITA SHIFANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015089 LADIA DWI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015094 ARDES ASTRIANO 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2107015095 ASTRI NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015115 LAILA NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015133 DEVI FITRI YANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015152 IKHSAN ARYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015166 DEN AYU SEKARSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2207019002 IRYANDI RAHMAN AL MUNAWWIR 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  29  28  29  29  30  29  30  29  28  28  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2007015160 AULIA NUR SHIFA  80 85  72 80 B 78.05

 2 2107015001 RAHMANI HIMAYATILLAH  80 85  75 80 B 79.25

 3 2107015003 FATIMAH AZ ZAHRA  80 85  80 80 A 81.25

 4 2107015004 NAZIAH NOFRIANA  80 85  70 80 B 77.25

 5 2107015013 ANNISA MAULIDYA  80 85  70 80 B 77.25

 6 2107015019 ZAHRA SALSABILA SALEHA  80 85  80 80 A 81.25

 7 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI  80 85  80 80 A 81.25

 8 2107015023 NAURA ATHIRA BALQIS  80 85  70 80 B 77.25

 9 2107015025 AHMAT FAUZI  76 85  68 80 B 75.45

 10 2107015037 DESY KHUMAYROH  80 85  76 80 B 79.65

 11 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH  83 85  80 80 A 82.00

 12 2107015047 ANISA AZZAHRA  82 85  78 80 A 80.95

 13 2107015075 SABRINA NUR ANGGRAENI  80 85  75 80 B 79.25

 14 2107015080 NADHIFA MAHARDHIKA AMANIAR  80 85  80 80 A 81.25

 15 2107015083 HASNITA TUTO KALAN  80 85  80 80 A 81.25

 16 2107015084 SAIFANI ZAIN  80 85  80 80 A 81.25

 17 2107015087 GITA SHIFANA  80 85  73 80 B 78.45

 18 2107015089 LADIA DWI UTAMI  80 85  80 80 A 81.25

 19 2107015094 ARDES ASTRIANO  80 85  68 80 B 76.45

 20 2107015095 ASTRI NOVIANTI  80 85  80 80 A 81.25

 21 2107015114 FATHUL ALIEF FADILAH  80 85  73 80 B 78.45

 22 2107015115 LAILA NUR AZIZAH  80 85  80 80 A 81.25

 23 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI  80 85  75 80 B 79.25

 24 2107015127 MUHDAH MAROMMATUL AISY  80 85  80 80 A 81.25

 25 2107015133 DEVI FITRI YANI  80 85  80 80 A 81.25

 26 2107015152 IKHSAN ARYADI  85 85  72 80 B 79.30

 27 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH  80 85  80 80 A 81.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015166 DEN AYU SEKARSARI  80 85  78 80 A 80.45

 29 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM  80 85  76 80 B 79.65

 30 2207019002 IRYANDI RAHMAN AL MUNAWWIR  80 85  69 80 B 76.85

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5E

Jadwal Kuliah R.LA709 Selasa  13:20-15:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

RPS, KONTRAK PERKULIAHAN, PENGANTAR PERKULIAHAN  30 LISMAWATI

 2 Selasa

3 Okt 2023

KONSEP ILMU PENGETAHUAN(PENGERTIAN, METODE, 

JENIS DAN HUBUNGAN

 29 LISMAWATI

 3 Selasa

10 Okt 2023

konsep dasar evaluasi pembelajaran  28 LISMAWATI

 4 Selasa

17 Okt 2023

pemetaan KI dan KD, ruang lingkup evaluasi 

pembelajaran

 29 LISMAWATI

 5 Selasa

24 Okt 2023

teknik penyusunan dan pelaksanaan tes hasil belajar  29 LISMAWATI

 6 Selasa

31 Okt 2023

Kisi kisi soal  30 LISMAWATI

 7 Selasa

7 Nov 2023

kisi-kisi soal  29 LISMAWATI

 8 Selasa

14 Nov 2023

Observasi ke sekolah membuat soal PAS  30 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5E

Jadwal Kuliah R.LA709 Selasa  13:20-15:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Nov 2023

 29 LISMAWATI

 10 Selasa

5 Des 2023

Penetapan jurnal dan fix tema jurnal  28 LISMAWATI

 11 Selasa

12 Des 2023

tehnik resume referensi jurnal  28 LISMAWATI

 12 Selasa

19 Des 2023

Membuat Pendahuluan jurnal  30 LISMAWATI

 13 Selasa

26 Des 2023

Pembuatan jurnal project evaluasi  30 LISMAWATI

 14 Selasa

2 Jan 2024

revisi project jurnal evaluasi pembelajaran  30 LISMAWATI

 15 Selasa

9 Jan 2024

Review jurnal project evaluasi  30 LISMAWATI

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  30 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701564 - Kewirausahaan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015003 SALSABILA WAHDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2207015009 ABDURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2207015011 MUHAMMAD FATHAN JAMIL 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 7 2207015029 PRASETIO 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 8 2207015035 SILVI AULIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207015049 JIMMY AKHBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015050 GILANG RIZKY JAYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207015055 MUHAMMAD SAFA ALWIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207015065 RAYHAN MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207015068 FAHMI NUR FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207015070 MUHAMAD DAFFA ULHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015075 ZAHRA NURHALIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207015078 FIRZA RIZKI AS TSAANI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 19 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701564 - Kewirausahaan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015142 MUHAMMAD FAIZ RIDHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2207015146 SAUKANI AL ANSORI 14  88V X V V V V V V V X V V V V V V

 25 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015158 MUHAMAD SOPYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2207015165 AHMAD SAIBUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2207015166 AHMAD RIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2207015167 MUHAMMAD TAUFIK AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 32 2207015172 MUHAMMAD AFIF 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 33 2207015173 FAIZ ABDUL AZIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2207015180 AHMAD LUTHFI 11  69V X V X V V X V V X V X V V V V

 35 2207015183 MUHAMMAD ZINEDINE ZIDANE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  33  35  34  35  35  34  35  35  30  35  31  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

3A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2207015003 SALSABILA WAHDAH  84 85  82 85 A 83.55

 2 2207015009 ABDURRAHMAN  83 85  85 85 A 84.50

 3 2207015011 MUHAMMAD FATHAN JAMIL  82 85  82 85 A 83.05

 4 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE  83 85  80 85 A 82.50

 5 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH  85 85  85 85 A 85.00

 6 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA  83 85  83 85 A 83.70

 7 2207015029 PRASETIO  82 85  82 85 A 83.05

 8 2207015035 SILVI AULIYA  83 85  50 85 B 70.50

 9 2207015049 JIMMY AKHBAR  85 85  82 85 A 83.80

 10 2207015050 GILANG RIZKY JAYADI  83 85  82 85 A 83.30

 11 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN  85 85  80 85 A 83.00

 12 2207015055 MUHAMMAD SAFA ALWIN  83 85  82 85 A 83.30

 13 2207015065 RAYHAN MAULANA  85 85  85 85 A 85.00

 14 2207015068 FAHMI NUR FAJRI  82 85  80 85 A 82.25

 15 2207015070 MUHAMAD DAFFA ULHAQ  83 85  85 85 A 84.50

 16 2207015071 WAHYU WILDA FIRMANSYAH  83 85  83 85 A 83.70

 17 2207015075 ZAHRA NURHALIZAH  84 85  82 85 A 83.55

 18 2207015078 FIRZA RIZKI AS TSAANI  83 85  80 85 A 82.50

 19 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI  84 85  85 85 A 84.75

 20 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI  85 85  82 85 A 83.80

 21 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA  84 85  85 85 A 84.75

 22 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI  83 85  83 85 A 83.70

 23 2207015142 MUHAMMAD FAIZ RIDHO  83 85  85 85 A 84.50

 24 2207015146 SAUKANI AL ANSORI  82 85  82 85 A 83.05

 25 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA  84 85  85 85 A 84.75

 26 2207015158 MUHAMAD SOPYAN  85 85  82 85 A 83.80

 27 2207015165 AHMAD SAIBUDIN  85 85  82 85 A 83.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kewirausahaan

3A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2207015166 AHMAD RIANSYAH  83 85  80 85 A 82.50

 29 2207015167 MUHAMMAD TAUFIK AKBAR  85 85  82 85 A 83.80

 30 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY  85 85  82 85 A 83.80

 31 2207015171 FADHIL MAULANA AKBAR  83 85  80 85 A 82.50

 32 2207015172 MUHAMMAD AFIF  82 85  82 85 A 83.05

 33 2207015173 FAIZ ABDUL AZIZ  85 85  85 85 A 85.00

 34 2207015180 AHMAD LUTHFI  82 85  80 85 A 82.25

 35 2207015183 MUHAMMAD ZINEDINE ZIDANE  83 85  83 85 A 83.70

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701564 - Kewirausahaan

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA704 Senin   07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

pengantar perkuliahan, kontrak perkuliahan, RPS, 

pengertian kwh, mencari ide dan menciptakan peluang

 35 LISMAWATI

 2 Senin

2 Okt 2023

Pengertian Kewirausahaan, mencari dan menciptakan 

peluang usaha.

 33 LISMAWATI

 3 Senin

9 Okt 2023

mencari dan memciptakan peluang  35 LISMAWATI

 4 Senin

16 Okt 2023

PENGERTIAN SURVEY PASAR, JENIS PASAR DAN 

PENGEMBANGAN PASAR

 34 LISMAWATI

 5 Senin

23 Okt 2023

presentasi hasil wawancara pedagang umkm  35 LISMAWATI

 6 Senin

30 Okt 2023

presentasi ide usaha  35 LISMAWATI

 7 Senin

6 Nov 2023

planning penentuan modal usaha  34 LISMAWATI

 8 Senin

13 Nov 2023

Kisi-kisi project UTS kewirausahaan  35 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701564 - Kewirausahaan

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA704 Senin   07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Nov 2023

Pembuatan akun medsos untuk pemasaran produk (IG, 

tiktok, fb)

 35 LISMAWATI

 10 Senin

4 Des 2023

Tehnik pemasaran dan pembuatan laporan keuangan, 

optimaliasi mesia sosial

 30 LISMAWATI

 11 Senin

11 Des 2023

progress pemasaran dan laporan keuangan penjualan 

produk usaha

 35 LISMAWATI

 12 Senin

18 Des 2023

Pengenalan dan penyampaian pedoman PKM  31 LISMAWATI

 13 Senin

8 Jan 2024

Proposal pkm  35 LISMAWATI

 14   

 15   

 16 Rabu

17 Jan 2024

UAS  35 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701565 - Micro Teaching

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 29 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015039 MUHAMMAD TAUHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION 14  88V X V X V V V V V V V V V V V V

 8 2107015050 AHMAD FAHIR 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 9 2107015059 MARYAM NARGHIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 13 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015104 NURFAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015128 SIFA AMELIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701565 - Micro Teaching

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 29 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015141 AENUN SUPRIYATINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015152 IKHSAN ARYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015157 REVANZA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107015164 REVY CAHYADIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  34  35  34  35  35  35  32  35  35  35  35  35  35  35  35



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701565 - Micro Teaching

: 5A

Jadwal Kuliah R.LABMIC Rabu    12:30-15:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Kontrak perkuliahan, pengantar microteaching, 4 

kompetensi guru

 35 LISMAWATI

 2 Rabu

11 Okt 2023

keterampilan mengajar dan prosedur umum 

pembelajaran

 34 LISMAWATI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Praktek microteaching  35 LISMAWATI

 4 Rabu

25 Okt 2023

Praktek mengajar  34 LISMAWATI

 5 Rabu

1 Nov 2023

Praktik ngajar  35 LISMAWATI

 6 Rabu

29 Nov 2023

Praktek mengajar  35 LISMAWATI

 7 Rabu

6 Des 2023

Praktek ngajar  35 LISMAWATI

 8 Rabu

13 Des 2023

Praktek mengajar  32 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701565 - Micro Teaching

: 5A

Jadwal Kuliah R.LABMIC Rabu    12:30-15:50

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

20 Des 2023

Praktek mengajar  35 LISMAWATI

 10 Rabu

27 Des 2023

Praktek ngajar  35 LISMAWATI

 11 Rabu

3 Jan 2024

Praktek mengajar  35 LISMAWATI

 12 Rabu

10 Jan 2024

Praktik ngajar  35 LISMAWATI

 13   

 14   

 15   

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  35 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Micro Teaching

5A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA  85 85  85 85 A 85.00

 2 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA  80 85  80 83 A 81.55

 3 2107015033 GINA PARIHATUL HAYATI  80 85  85 85 A 83.75

 4 2107015038 SITI NURHALIMATUSSADIYAH  85 85  83 85 A 84.20

 5 2107015039 MUHAMMAD TAUHID  83 85  82 82 A 83.00

 6 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI  80 85  80 83 A 81.55

 7 2107015048 AULIA FIKRI HAKIM NASUTION  82 85  80 82 A 81.95

 8 2107015050 AHMAD FAHIR  85 85  80 83 A 82.80

 9 2107015059 MARYAM NARGHIS  80 85  80 82 A 81.45

 10 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA  83 85  80 82 A 82.20

 11 2107015074 ERLANGGA PRAMUDYA  85 85  85 83 A 84.80

 12 2107015081 RIZKY NOVA ARIYANTO  83 85  82 82 A 83.00

 13 2107015092 ANDARA SYIFA KHAIRANI  83 85  80 83 A 82.30

 14 2107015093 AZIZAH RABIAH KALAM  80 85  82 83 A 82.35

 15 2107015104 NURFAIZAH  80 85  80 82 A 81.45

 16 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI  80 80  80 83 A 80.30

 17 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO  80 81  80 79 A 80.15

 18 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI  83 80  80 80 A 80.75

 19 2107015116 DZULFIKRI ZAHIR  80 82  82 82 A 81.50

 20 2107015128 SIFA AMELIA SARI  83 82  82 85 A 82.55

 21 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA  80 80  80 80 A 80.00

 22 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN  80 80  80 80 A 80.00

 23 2107015141 AENUN SUPRIYATINI  80 80  82 80 A 80.80

 24 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY  80 80  80 80 A 80.00

 25 2107015152 IKHSAN ARYADI  83 82  82 85 A 82.55

 26 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID  83 82  82 85 A 82.55

 27 2107015157 REVANZA AHMAD  82 82  80 83 A 81.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Micro Teaching

5A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015158 ANTONY ZENIYUS VERNANDES  80 82  80 83 A 80.80

 29 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO  82 82  80 84 A 81.40

 30 2107015164 REVY CAHYADIKA  80 83  80 85 A 81.25

 31 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN  85 85  85 85 A 85.00

 32 2107015170 DZIKRI SYAUKI RIDHO  83 80  80 82 A 80.95

 33 2107015177 HILMAN ALBADRU TAMAM  82 80  80 82 A 80.70

 34 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH  80 80  80 80 A 80.00

 35 2107015197 HILMI ANFASA ZAIN IRSAT  80 80  80 80 A 80.00

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907015184 MUHAMMAD ABI DZIL IKRAM 14  88V X V V V V V V V V X V V V V V

 2 1907015217 LIA MEIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2007015010 INDRI PUTRIA DEWITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2007015011 MUHAMMAD ZAKARIA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2007015012 HAFIZH KHAIRUL IKHLASH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 6 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2007015030 KHAERUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2007015031 MUHAMMAD MIFTAH FARID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2007015055 MUHAMMAD SYAUQI RAMDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2007015060 HAGENG SETYO BINTORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2007015069 USWATUN HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2007015077 NUR RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2007015086 MUHAMMAD FACHRI ISWANTORO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2007015090 LEGI AGUSTIN HUSAINY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2007015098 TIARA RIZKA ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2007015103 SATRIA PUTRA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2007015116 MUHAMMAD MISBAHUL HUDA 13  81V V V X V V X V V V X V V V V V

 18 2007015124 ENI ERIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2007015128 SALWA BENAZIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2007015133 IRSYAD BURHANUROBBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2007015139 TIARA DILLA FAUZIAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007015153 EKA SONYA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2007015159 FARRIJ LUTFIATUL HANANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2007015163 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2007015168 REZA ROSA MELIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2007015169 ENENG RAUDATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2007015172 SYAHRUL AMIR 14  88V V V X V X V V V V V V V V V V

 28 2007015177 ADELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2007015178 AQIL MUHAMMAD AFIYANTO 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 30 2007015193 DINIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2007015201 PUTRI AULIA KIRANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2007015208 RAHMAT HIDAYAT 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 33 2007015219 APRILLIA INDAH WITARY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2007015220 BAGUS AL-FURQON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  33  34  32  34  33  30  34  34  34  30  34  34  34  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal

7C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1907015184 MUHAMMAD ABI DZIL IKRAM  72 78  77 80 B 76.25

 2 1907015217 LIA MEIDA  76 82  74 85 B 77.20

 3 2007015010 INDRI PUTRIA DEWITA SARI  73 80  77 82 B 77.10

 4 2007015011 MUHAMMAD ZAKARIA  68 80  76 80 B 75.20

 5 2007015012 HAFIZH KHAIRUL IKHLASH  72 80  78 80 B 77.10

 6 2007015025 FATIHAH RIZKI RAHMAWATI  70 80  72 83 B 74.20

 7 2007015030 KHAERUDDIN  75 85  78 85 B 79.35

 8 2007015031 MUHAMMAD MIFTAH FARID  72 83  81 85 B 79.55

 9 2007015055 MUHAMMAD SYAUQI RAMDHANI  70 80  77 84 B 76.55

 10 2007015060 HAGENG SETYO BINTORO  69 78  74 80 B 74.15

 11 2007015069 USWATUN HASANAH  72 78  71 80 B 73.55

 12 2007015077 NUR RAHMAWATI  73 80  76 80 B 76.45

 13 2007015086 MUHAMMAD FACHRI ISWANTORO  70 83  87 85 A 81.75

 14 2007015090 LEGI AGUSTIN HUSAINY  70 80  72 83 B 74.20

 15 2007015098 TIARA RIZKA ANANDA  70 80  77 85 B 76.65

 16 2007015103 SATRIA PUTRA RAMADHAN  70 75  79 80 B 76.05

 17 2007015116 MUHAMMAD MISBAHUL HUDA  70 75  78 80 B 75.60

 18 2007015124 ENI ERIYANI  72 80  75 85 B 76.25

 19 2007015128 SALWA BENAZIR  70 82  85 85 A 80.65

 20 2007015133 IRSYAD BURHANUROBBI  70 75  76 82 B 74.90

 21 2007015139 TIARA DILLA FAUZIAH  70 80  79 85 B 77.55

 22 2007015153 EKA SONYA AGUSTIN  70 80  76 85 B 76.20

 23 2007015159 FARRIJ LUTFIATUL HANANI  60 60  18 65 E 41.60

 24 2007015163 SITI FATIMAH AZ-ZAHRA  70 75  72 83 B 73.20

 25 2007015168 REZA ROSA MELIYANA  75 80  73 85 B 76.10

 26 2007015169 ENENG RAUDATUL JANNAH  70 75  76 85 B 75.20

 27 2007015172 SYAHRUL AMIR  73 75  74 83 B 74.85



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal

7C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2007015177 ADELIA PUTRI  73 78  79 83 B 77.70

 29 2007015178 AQIL MUHAMMAD AFIYANTO  72 78  75 80 B 75.35

 30 2007015193 DINIARTI  70 75  78 83 B 75.90

 31 2007015201 PUTRI AULIA KIRANA  75 75  77 82 B 76.60

 32 2007015208 RAHMAT HIDAYAT  72 80  72 83 B 74.70

 33 2007015219 APRILLIA INDAH WITARY  70 80  73 82 B 74.55

 34 2007015220 BAGUS AL-FURQON  73 80  77 85 B 77.40

LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7C

Jadwal Kuliah R.LA709 Kamis  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

pengantar perkuliahan, kontrak perkuliahan, pengantar 

sempro

 34 LISMAWATI

 2 Kamis

5 Okt 2023

Mengungkapkan masalah penelitian  33 LISMAWATI

 3 Kamis

12 Okt 2023

Presentasi latar belakang masalah  34 LISMAWATI

 4 Kamis

19 Okt 2023

Mengemukakan masalah penelitian  32 LISMAWATI

 5 Kamis

26 Okt 2023

?r?gr?s r?s?m? k????? ?g r??????  34 LISMAWATI

 6 Kamis

2 Nov 2023

Progres latar belakang  33 LISMAWATI

 7 Kamis

9 Nov 2023

Progres bab 1  30 LISMAWATI

 8 Kamis

16 Nov 2023

Pembahasan jurnal  34 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7C

Jadwal Kuliah R.LA709 Kamis  12:30-14:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Nov 2023

Pengenalan jurnal dan teknis penulisan jurnal  34 LISMAWATI

 10 Kamis

7 Des 2023

Revisi bab 1 dan pengenalan jurnal  34 LISMAWATI

 11 Kamis

14 Des 2023

Revisi bab 1  30 LISMAWATI

 12 Kamis

21 Des 2023

Revisi bab 1 lanjut progres bab 2  34 LISMAWATI

 13 Kamis

28 Des 2023

Pembahasan bab 2  34 LISMAWATI

 14 Kamis

4 Jan 2024

Pemantapan sempro  34 LISMAWATI

 15 Kamis

11 Jan 2024

Penyampaian instrumen penilaian jurnal dan penguatan 

ujian seminar proposal

 34 LISMAWATI

 16 Selasa

16 Jan 2024

seminar proposal  34 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807015026 ABDUL RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1807015214 AHMAD MUGNIL LABIB 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1907015189 MUHAMMAD FADHLAN ARIEF 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 1907015196 AGUNG WIJAYANTO 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 5 2007015008 THUFAIL ALFAROBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2007015009 LAELATUL RIZKY 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 7 2007015013 PAISAL AMIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2007015017 ABDUL HASAN FATHUR 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2007015048 SITI LUTFIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2007015051 HAFIZH RISWIANDANU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2007015058 IRFAN HIFDZUR RAHMAN FIRDAUS 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 12 2007015071 YOLLANDA MAY AFENETA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2007015072 RIZAL NUR WAHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2007015108 BERNAN DWI ATMOJO 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 15 2007015126 KHOIRUNNISA ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2007015129 AHMAD FAIZ ZULQARNAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2007015138 DAFIDT FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2007015141 MAHESA AL-FAID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2007015144 PUTRI AISYATUN NAJWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2007015145 MOHAMAD RIFKI RIFMAWAN 14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 21 2007015146 MUHAMAD FIKRI HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 16 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2007015180 MUHAMMAD ZIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2007015191 HANI FEBRIANI AZIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2007015194 HUMAIRO AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2007015210 MUHAMMAD AKMAL FAQIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2007015213 FARHAN FAHREZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI 14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 27.00Jumlah hadir :  27  22  27  27  27  22  27  27  27  27  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Seminar Proposal

7E

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1807015026 ABDUL RAHMAN  70 83  72 83 B 74.80

 2 1807015214 AHMAD MUGNIL LABIB  60 70  20 70 D 45.00

 3 1907015189 MUHAMMAD FADHLAN ARIEF  70 70  73 70 B 71.35

 4 1907015196 AGUNG WIJAYANTO  60 70  18 70 E 44.10

 5 2007015008 THUFAIL ALFAROBI  73 85  77 85 B 78.40

 6 2007015009 LAELATUL RIZKY  75 82  72 82 B 75.75

 7 2007015013 PAISAL AMIR  73 85  77 85 B 78.40

 8 2007015017 ABDUL HASAN FATHUR  70 65  72 65 B 69.40

 9 2007015048 SITI LUTFIYYAH  70 85  75 85 B 76.75

 10 2007015051 HAFIZH RISWIANDANU  72 80  78 80 B 77.10

 11 2007015058 IRFAN HIFDZUR RAHMAN FIRDAUS  72 78  76 78 B 75.60

 12 2007015071 YOLLANDA MAY AFENETA  75 85  76 85 B 78.45

 13 2007015072 RIZAL NUR WAHID  72 85  73 85 B 76.35

 14 2007015108 BERNAN DWI ATMOJO  68 80  71 80 B 72.95

 15 2007015126 KHOIRUNNISA ISTIQOMAH  77 80  74 80 B 76.55

 16 2007015129 AHMAD FAIZ ZULQARNAIN  70 80  76 80 B 75.70

 17 2007015138 DAFIDT FIRMANSYAH  75 82  72 82 B 75.75

 18 2007015141 MAHESA AL-FAID  76 85  78 85 B 79.60

 19 2007015144 PUTRI AISYATUN NAJWA  72 83  83 83 A 80.25

 20 2007015145 MOHAMAD RIFKI RIFMAWAN  72 80  73 80 B 74.85

 21 2007015146 MUHAMAD FIKRI HASAN  70 80  77 80 B 76.15

 22 2007015180 MUHAMMAD ZIKRI  68 70  72 70 B 70.40

 23 2007015191 HANI FEBRIANI AZIS  70 80  74 80 B 74.80

 24 2007015194 HUMAIRO AZIZAH  72 80  70 80 B 73.50

 25 2007015210 MUHAMMAD AKMAL FAQIH  68 70  67 70 B 68.15

 26 2007015213 FARHAN FAHREZA  70 85  75 85 B 76.75

 27 2007015216 OCTAVIA PERVITASARI  70 82  73 82 B 74.95



LISMAWATI, S.Pd

Ttd



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7E

Jadwal Kuliah R.LA709 Kamis  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

pengantar perkuliahan, pengantar sempro, kontrak 

perkuliahan

 27 LISMAWATI

 2 Kamis

5 Okt 2023

Mencari masalah penelitian dan Mengemukakan masalah 

penelitian,,

 27 LISMAWATI

 3 Kamis

12 Okt 2023

Mempresentasikan latar belakang masalah  22 LISMAWATI

 4 Kamis

19 Okt 2023

Penelusuran jurnal yg relevan dengan masalah yg diangkat  27 LISMAWATI

 5 Kamis

26 Okt 2023

??????s?r?? k????? ?g r?????? ??r???2  27 LISMAWATI

 6 Kamis

2 Nov 2023

Pembahasan latar belakang masalah  27 LISMAWATI

 7 Kamis

9 Nov 2023

Progres bab 1  22 LISMAWATI

 8 Kamis

16 Nov 2023

Pengenalan jurnal  27 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701555 - Seminar Proposal

: 7E

Jadwal Kuliah R.LA709 Kamis  14:20-16:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Nov 2023

Pengenalan jurnal dan teknik penulisan jurnal  27 LISMAWATI

 10 Kamis

7 Des 2023

revisi bab 1 dan jurnal  27 LISMAWATI

 11 Kamis

14 Des 2023

Revisi bab 1  27 LISMAWATI

 12 Kamis

21 Des 2023

Revisi bab 1 lanjut progres bab 2  27 LISMAWATI

 13 Kamis

28 Des 2023

Pembahasan bab 2  27 LISMAWATI

 14 Kamis

4 Jan 2024

Pemantapan sempro  27 LISMAWATI

 15 Kamis

11 Jan 2024

Penyampaian instrumen penilaian jurnal dan penguatan 

ujian seminar proposal

 27 LISMAWATI

 16 Selasa

16 Jan 2024

seminar proposal  27 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


